Cargo Diretor - Parcial

Salério Base RS
Progressdo RS
Gratificagdo RS
Salario Total RS
Total RS 603,00

Valor da hora extra

Salario total

Valor por hora extra RS
Total de hora extra trabalhadas

Total de hora extra RS

DSR sobre horas
Total DSR  R$ =

Total = RS 603,00

Salario Base RS
Progressdo RS
Graficagdo RS
Salario Total RS
Total RS  6.147,19

Valor da hora extra
Salario Total
Valor por hora extra RS

6.661,36

1.348,93

1.034,78

9.045,07

77,53

4.569,13

982,37

1.034,78

6.586,28

56,45

Valor da Progressdo Nivelde |
Saldrio base + Porcentagem Proporcional escolaridade / Nivel superior / Referéncia Ill
20,25% Referéncia
Padrées/ Coeficientes
Classe E
1/0,05 2/0,04 3/0,04 4/0,04 51/0,05
/ 30dias X n2 de dias substituidos Padrées/ Coeficientes
Classe D i =
1/0,05 |2/0,0375 3/0,0375 | 4/0,0375 5/0,0375
T “Padrées/ Coeficientes |
Classe C e i RS S ——
1/0,05 2/0,035 3/0,035 4/0,035 5/0,035
175h + 50% — S ERSaRR SR S 1
Padroes/ Coeficientes
Classe B e Z > 3
1/0,05 2/0,0325 3/0,0325 4/0,0325 5/0,0325
X ValordaHora ) - Padroes / Coeficientes
Classe A S
Inicial 2/0,03 31/0,03 4/0,03 5/0,03
(valor total das horas extras no més / dias Uteis no més) x domingos e feriados
Nivelde
escolaridade / Nivel médio / Referéncia Il
Referéncia
i T Padrées/ Coeficientes
S — ; .
Valor da Progressio | 11/0,05 | 2/0,0425 3/ ?,i)f?s | 4/0,0425 5/0,05
Salario base + Porcentagem Proporcional Padrées/ Coeficientes
Classe D i )
1/05 2/0,04 3/0,04 4/0,04 5/0,04
21,50% — it Wiats | -
Padrées/ Coeficientes
Classe C | . = = T e
1/0,056 |2/0,0375 3/0,0375 4/0,0375 5/0,0375
/ 30dias X ne de dias na fungdo normal Classe B - . Padréef{ Coeﬁci.entes
1/0,05 2/0,035 3/0,035 4/0,035  5/0,035
Classe A Padrées / Coeficientes .
Inicial i 2/0,0325 3/0,0325 4/0,0325 \ 5/0,0325 |
175h + 50% ’77‘
x  Valorda Hora

Total de hora extra trabalhadas
Total de hora extra RS

DSR sobre horas

Total DSR RS 116,95

Vencimentos RS

760,19

7.024,34

(valor total das horas extras no més / dias Uteis no més) x domingos e feriados (incluindo dia 31)

Cargo Ofi Mensal

Salario Base RS
Progressdo RS
Graficagdo RS
Salario Total RS
Total RS 6.586,28

Valor da hora extra

Salario Total

Valor por hora extra RS
Total de hora extra trabalhadas

Total de hora extra RS

DSR sobre horas
TotalDSR RS 116,95
Vencimentos ~ R$

Diferenga = RS

4.569,13

982,37

1.034,78

6.586,28

56,45

760,19

7.463,43

163,92

Valor da Progressao
Salario base + Porcentagem Proporcional

/ 30dias X ne de dias na fungdo normal
17sh + 50%
X Valor da Hora

(valor total das horas extras no més / dias Uteis no més) x domingos e feriados (incluindo dia 31)



